

# PerfuseCell A/S

Malmlosevej 19  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/01/2019**

---

**Per Stobbe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PerfuseCell A/S  
Malmlosevej 19  
2840 Holte

Telefonnummer: 45423393

Fax: 45424393

e-mailadresse: mail@perfusecell.com

CVR-nr: 31606810

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 1/1 - 31/12 2018, omfattende ledespåtegning, ledelsesberetning samt årsregnskabet, indeholdende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse og balance. Årsrapporten aflægges efter årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat. Ledelsesberetningen giver efter vor opfattelse en retvisende redegørelse.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

*Management has today considered and adopted the annual report for 1/1 - 31/12 2018, including management statement, management report and the financial statements, including the accounting policies, income statement and balance sheet. The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

*We consider the accounting policies to be appropriate. In our opinion, the annual accounts give a true and fair view of the company's assets and liabilities, the financial position and the result. In our opinion, the management's review gives a true and fair view.*

*We propose the annual report to the general meeting's approval.*

Holte, den 14/01/2019

## Direktion

Per Stobbe  
Direktør

## Bestyrelse

Niels Johansen

Flemming Petersen

Per Stobbe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at markedsføre produkter baseret på den produkt portefølje som skabes af moderselskabet Stobbe Tech A/S og være bindeled til den farmaceutiske industri.

## Udvikling i regnskabsåret

Omsætning og indtjening har udviklet sig som forventet i året. Årets resultat udgør kr. 167.685. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 581.369 og en egenkapital på kr. 490.591.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen ændringer efter regnskabets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

## *Main Activities*

*The company's main activity is to market products based on the product portfolio created by the parent company Stobbe Tech A / S and be a link to the pharmaceutical industry.*

## *Development during the fiscal year*

*Revenue and earnings have developed as expected during the year. Profit for the year amounted to DKK 167.685. The balance sheet shows a total assets of DKK 581.369 and an equity of DKK 490.591.*

## *Events after the end of the financial year*

*No changes have occurred after the end of the fiscal year, which has significant influence on the assessment of the company's financial position per. 31 December 2018.*

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb der vedrører regnskabsåret, uanset betalingstidspunkt. Omkostninger, der er medgået til solgte varer og ydelser, er medtaget i det år, hvori indtægten fra salget er medtaget.

Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger. Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå virksomheden/selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden/selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning indregnes aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Balanceposter i udenlandsk valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer indregnes i resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjenesten

Bruttofortjenesten af nettoomsætning, vareforbrug/direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen når levering har fundet sted, hvilket sædvanligvis svarer til faktureret salg.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og årets regulering af udskudt skat.

Aktuel skat beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst og måles på grundlag af gældende skattesats på balancedagen.

Selskabet indgår i sambeskattet koncernforhold. Skatteeffekten af sambeskatningen i koncernen fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster, hvilket medfører fuld refusion vedrørende skattemæssige underskud.

## Balancen

### Anlægsaktiver

#### Finansielle anlægsaktiver

#### Andre tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres til nettorealisationsværdien med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Deposita måles til kostpris.

### Omsætningsaktiver

#### Varebeholdninger

Varebeholdningen måles til kostpris efter FIFO-metoden, der medfører, at de senest erhvervede varer anses for at være i behold. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres til nettorealisationsværdien med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Hensættelser****Udsudte skatteforpligtelser og -aktiver**

Der indregnes udsudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udsudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning af udsudte skatteforpligtelser.

Udsudt skat opgøres på grundlag af gældende skatteregler på balancetidspunktet og gældende skattesats på forventet udnyttelsestidspunkt.

**Gæld****Gældsforpligtelser - i øvrigt**

Andre gældsforpligtelser måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal restgæld.

**Aktuel skatteforpligtelse og -tilgodehavende**

Aktuel skatteforpligtelse og -tilgodehavende indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års indkomster, og fratrukket betalte aconto skatter.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		532.018	1.748.331
Produktionsomkostninger .....		-260.434	-1.438.615
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>271.584</b>	<b>309.716</b>
Distributionsomkostninger .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		-103.899	-1.141
Andre driftsindtægter .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>167.685</b>	<b>308.575</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	4
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>167.685</b>	<b>308.579</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>167.685</b>	<b>308.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		167.685	308.579
<b>I alt .....</b>		<b>167.685</b>	<b>308.579</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		148.803	234.232
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		334.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		39.932	387.955
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>522.735</b>	<b>622.187</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		58.634	68.187
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>581.369</b>	<b>690.374</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>581.369</b>	<b>690.374</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-9.409	-177.094
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>490.591</b>	<b>322.906</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	367.468
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		90.778	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.778</b>	<b>367.468</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.778</b>	<b>367.468</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>581.369</b>	<b>690.374</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	0	-177.094	0	322.906
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	167.685	0	167.685
Egenkapital, ultimo .....	500.000	0	-9.409	0	490.591